
Campionato Regionale Estivo Master

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Master
Finale

1 SALA Alberto LIG 1988 Milano Nuoto Master asd 1 4 1. 24.56
2 LANZONI Mauro LIG 1972 Malaspina Nuoto 1 3 2. 25.37
3 NORESE Cristiano ITA 1991 L`Acqua di Pianeta Sport 1 7 3. 26.77
4 ZANELLATO Enrico ITA 1978 Aquatica Torino ssd 1 6 4. 27.23
5 RAMPELLO Alessandro ITA 1984 Aquatica Torino ssd 2 4 1. 27.85
6 BISETTI Dorian ITA 1971 Libertas Nuoto Rivoli 2 6 2. 28.12
7 MARITATO Massimo ITA 1987 Aquatica Torino ssd 1 8 5. 28.22
8 VITROTTI Luca ITA 1973 Aquatica Torino ssd 2 5 3. 28.24
9 DEL FRATE Lorenzo LIG 1988 San Giuseppe ssd - Arese 3 4 1. 28.33

10 BOSISIO Franca LIG 1968 Team Trezzo Sport ssd 2 1 4. 28.40
11 DI VITA Andrea LIG 1994 L`Acqua di Pianeta Sport 2 3 5. 28.50
12 NEBIOLO Davide ITA 1980 L`Acqua di Pianeta Sport 2 7 6. 28.86
13 PANCANI Alessandro ITA 1991 SA-FA 2000 ssd - Torino 3 8 2. 29.06
14 BATTISTELLO Alessandro ITA 1968 Swimming Club Alessandria 2 8 7. 29.07
15 GOTTA Danilo LIG 1966 Nuoto Club Firenze 3 5 3. 29.47
16 TUMBIOLO Andrea ITA 1980 Aquatica Torino ssd 4 6 1. 29.62
17 BOERO Luca ITA 1992 Libertas Nuoto Chivasso 3 7 4. 29.96
18 BARRACANE Raffaele ITA 1970 Aquatica Torino ssd 3 6 5. 30.02
19 VANZETTI Valeria ITA 1975 Aquatica Torino ssd 4 5 2. 30.20
20 AUDINO Fabrizio ITA 1962 Aquatica Torino ssd 4 4 3. 30.94
21 PONTEPRINO Mauro ITA 1960 Derthona Nuoto 4 7 4. 30.97
22 VIGNETTA Roberto ITA 1979 Aquatica Torino ssd 4 2 5. 31.00
23 COSTA Davide LIG 1969 Milano Nuoto Master asd 3 1 6. 31.29
24 MANFREDINI Alberto ITA 1971 Libertas Nuoto Chivasso 5 7 1. 31.73
25 GHIBAUDO Ezio ITA 1971 Swimming Club Alessandria 6 4 1. 32.02
26 VIOLA Rebecca ITA 1983 SA-FA 2000 ssd - Torino 6 7 2. 32.45
27 COSTANZO Daniele LIG 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 5 3 2. 32.62
28 GUABELLO Francesca ITA 1979 Dynamic Sport 4 1 6. 32.63
29 THEA Valeria ITA 1988 L`Acqua di Pianeta Sport 4 8 7. 32.69
30 CAPITANO Matteo Giacomo LIG 1977 Nuoto Club Firenze 6 8 3. 32.89
31 ROTUNDO Salvatore ITA 1963 Sisport Spa ssd 5 6 3. 32.93
32 VIGNOLO Nicolo` LIG 1994 L`Acqua di Pianeta Sport 6 5 4. 32.94
33 MILOTTA Giuseppe LIG 1959 Rari Nantes Legnano 5 8 4. 33.13
34 LANCIA Luisa ITA 1985 Libertas Nuoto Chivasso 6 1 5. 33.17
35 BARBERI SQUAROTTI Giovan ITA 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 6 6 6. 33.45
36 ABBATE Giulia ITA 1990 Centro Nuoto Torino 6 3 7. 33.69
37 GAVAROTTI Giorgio ITA 1991 SA-FA 2000 ssd - Torino 7 4 1. 33.80
38 MARGONARI Chiara LIG 1980 Milano Nuoto Master asd 7 5 2. 33.93
39 FEI Carlotta ITA 1993 L`Acqua di Pianeta Sport 5 1 5. 34.07
40 LEMMA Pasquale ITA 1977 Libertas Nuoto Rivoli 5 5 6. 34.20
41 MOTTADELLI Anna LIG 1992 Nord Padania Nuoto - Vare 6 2 8. 34.29
42 FORMICI Alessia ITA 1993 L`Acqua di Pianeta Sport 8 5 1. 35.24
43 GASCHINO Paolo ITA 1962 Libertas Nuoto Chivasso 7 2 3. 35.60
44 CUNIGLIO Gianmaria ITA 1970 Ronchiverdi ssd 7 3 4. 35.62
45 PENZO Susi ITA 1962 SA-FA 2000 ssd - Torino 7 6 5. 35.86
46 BECCHETTI Romolo LIG 1946 Aquatica ssd 7 8 6. 35.97
47 FERRAIOLI Valentina ITA 1980 Libertas Nuoto Chivasso 7 7 7. 36.05
48 PERONDINI Giorgio ITA 1937 Sisport Spa ssd 8 7 2. 36.16
49 PALISI Roberto ITA 1984 GS Vigili del Fuoco Salza 8 4 3. 36.49
50 MIGLIETTA Gianni ITA 1956 SA-FA 2000 ssd - Torino 9 3 1. 37.00
51 SANTI Stefania ITA 1967 Ronchiverdi ssd 8 2 4. 37.42
52 JACAZIO Giovanni LIG 1944 Master Melzo Nuoto 9 7 2. 38.03
53 BOTTI Marco ITA 1960 Swimming Club Alessandria 7 1 8. 38.19
54 VIOLA Arianna ITA 1983 SA-FA 2000 ssd - Torino 9 2 3. 38.34
55 CATANANTI Giada ITA 1993 L`Acqua di Pianeta Sport 9 6 4. 38.68
56 FACCENDA Barbara ITA 1970 Natatio Omnibus asd 8 6 5. 39.28
57 BONIFAZIO Sara LIG 1972 Milano Nuoto Master asd 8 1 6. 40.19
58 VILLA Luca ITA 1967 Libertas Nuoto Chivasso 8 8 7. 40.23
59 PIRARBA Franco ITA 1948 Ronchiverdi ssd 9 5 5. 40.35
60 BARELLA Miryam ITA 1988 Centro Nuoto Torino 9 8 6. 40.86
61 LANFRANCO Rossana ITA 1960 Aquatica Torino ssd 9 4 7. 40.95
62 BARALDO Liliana LIG 1959 Rari Nantes Legnano 9 1 8. 41.09
63 MILAN Manuela ITA 1967 Swimming Club Alessandria 10 5 1. 41.29
64 CAPRIOLI Cristina ITA 1953 Rari Nantes Gerbido 10 7 2. 43.22
65 BARBERO Emanuela ITA 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 10 4 3. 43.29

 Torino, Palazzo del Nuoto
 Page 1

Stampata il 03/06/2018 alle 17:20



POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

66 MUSAZZI Samantha Anna LIG 1976 Gestisport Coop ssd - Car 10 2 4. 44.75
67 POGLIANO Paola Liana ITA 1957 Ronchiverdi ssd 11 4 1. 50.97
68 FACCIOLLA Raffaele ITA 1958 Sisport Spa ssd 10 8 5. 52.95
69 PIEMONTESI Jacopo ITA 1990 Ronchiverdi ssd 10 6 6. 1'03.19
70 BONASSI Elena ITA 1947 Sisport Spa ssd 11 5 2. 1'05.13
71 MARRAZZO Maria ITA 1932 SA-FA 2000 ssd - Torino 11 3 3. 1'18.16

NON CLASSIFICATI

3 TESSARIS Liliana ITA 1970 Libertas Nuoto Chivasso

1 MARGARA Marco ITA 1971 Libertas Nuoto Chivasso

3 TUCCI Violetta ITA 1992 Aquatica Torino ssd

2 PEDACCHIOLA Daniela Mari LIG 1963 Milano Nuoto Master asd

4 TESTA Emanuela ITA 1975 Derthona Nuoto

3 FERRO Riccardo ITA 1972 Derthona Nuoto

2 CORAPI Antonio LIG 1980 Catanzaro Nuoto asd

3 CITRINITI Luigi ITA 1977 Sisport Spa ssd

2 TISSONI Andrea ITA 1977 Centro Nuoto Torino

1 ZAMORANI Matteo ITA 1984 Sisport Spa ssd

5 GALVAGNO Michele Giusepp ITA 1978 Derthona Nuoto

1 SALA Alberto LIG 1988 Milano Nuoto Master asd 1 4 1. 24.56
2 LANZONI Mauro LIG 1972 Malaspina Nuoto 1 3 2. 25.37
3 NORESE Cristiano ITA 1991 L`Acqua di Pianeta Sport 1 7 3. 26.77
4 ZANELLATO Enrico ITA 1978 Aquatica Torino ssd 1 6 4. 27.23
5 RAMPELLO Alessandro ITA 1984 Aquatica Torino ssd 2 4 1. 27.85
6 BISETTI Dorian ITA 1971 Libertas Nuoto Rivoli 2 6 2. 28.12
7 MARITATO Massimo ITA 1987 Aquatica Torino ssd 1 8 5. 28.22
8 VITROTTI Luca ITA 1973 Aquatica Torino ssd 2 5 3. 28.24
9 DEL FRATE Lorenzo LIG 1988 San Giuseppe ssd - Arese 3 4 1. 28.33

10 BOSISIO Franca LIG 1968 Team Trezzo Sport ssd 2 1 4. 28.40
11 DI VITA Andrea LIG 1994 L`Acqua di Pianeta Sport 2 3 5. 28.50
12 NEBIOLO Davide ITA 1980 L`Acqua di Pianeta Sport 2 7 6. 28.86
13 PANCANI Alessandro ITA 1991 SA-FA 2000 ssd - Torino 3 8 2. 29.06
14 BATTISTELLO Alessandro ITA 1968 Swimming Club Alessandria 2 8 7. 29.07
15 GOTTA Danilo LIG 1966 Nuoto Club Firenze 3 5 3. 29.47
16 TUMBIOLO Andrea ITA 1980 Aquatica Torino ssd 4 6 1. 29.62
17 BOERO Luca ITA 1992 Libertas Nuoto Chivasso 3 7 4. 29.96
18 BARRACANE Raffaele ITA 1970 Aquatica Torino ssd 3 6 5. 30.02
19 VANZETTI Valeria ITA 1975 Aquatica Torino ssd 4 5 2. 30.20
20 AUDINO Fabrizio ITA 1962 Aquatica Torino ssd 4 4 3. 30.94
21 PONTEPRINO Mauro ITA 1960 Derthona Nuoto 4 7 4. 30.97
22 VIGNETTA Roberto ITA 1979 Aquatica Torino ssd 4 2 5. 31.00
23 COSTA Davide LIG 1969 Milano Nuoto Master asd 3 1 6. 31.29
24 MANFREDINI Alberto ITA 1971 Libertas Nuoto Chivasso 5 7 1. 31.73
25 GHIBAUDO Ezio ITA 1971 Swimming Club Alessandria 6 4 1. 32.02
26 VIOLA Rebecca ITA 1983 SA-FA 2000 ssd - Torino 6 7 2. 32.45
27 COSTANZO Daniele LIG 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 5 3 2. 32.62
28 GUABELLO Francesca ITA 1979 Dynamic Sport 4 1 6. 32.63
29 THEA Valeria ITA 1988 L`Acqua di Pianeta Sport 4 8 7. 32.69
30 CAPITANO Matteo Giacomo LIG 1977 Nuoto Club Firenze 6 8 3. 32.89
31 ROTUNDO Salvatore ITA 1963 Sisport Spa ssd 5 6 3. 32.93
32 VIGNOLO Nicolo` LIG 1994 L`Acqua di Pianeta Sport 6 5 4. 32.94
33 MILOTTA Giuseppe LIG 1959 Rari Nantes Legnano 5 8 4. 33.13
34 LANCIA Luisa ITA 1985 Libertas Nuoto Chivasso 6 1 5. 33.17
35 BARBERI SQUAROTTI Giovan ITA 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 6 6 6. 33.45
36 ABBATE Giulia ITA 1990 Centro Nuoto Torino 6 3 7. 33.69
37 GAVAROTTI Giorgio ITA 1991 SA-FA 2000 ssd - Torino 7 4 1. 33.80
38 MARGONARI Chiara LIG 1980 Milano Nuoto Master asd 7 5 2. 33.93
39 FEI Carlotta ITA 1993 L`Acqua di Pianeta Sport 5 1 5. 34.07
40 LEMMA Pasquale ITA 1977 Libertas Nuoto Rivoli 5 5 6. 34.20
41 MOTTADELLI Anna LIG 1992 Nord Padania Nuoto - Vare 6 2 8. 34.29
42 FORMICI Alessia ITA 1993 L`Acqua di Pianeta Sport 8 5 1. 35.24
43 GASCHINO Paolo ITA 1962 Libertas Nuoto Chivasso 7 2 3. 35.60
44 CUNIGLIO Gianmaria ITA 1970 Ronchiverdi ssd 7 3 4. 35.62
45 PENZO Susi ITA 1962 SA-FA 2000 ssd - Torino 7 6 5. 35.86
46 BECCHETTI Romolo LIG 1946 Aquatica ssd 7 8 6. 35.97
47 FERRAIOLI Valentina ITA 1980 Libertas Nuoto Chivasso 7 7 7. 36.05
48 PERONDINI Giorgio ITA 1937 Sisport Spa ssd 8 7 2. 36.16
49 PALISI Roberto ITA 1984 GS Vigili del Fuoco Salza 8 4 3. 36.49
50 MIGLIETTA Gianni ITA 1956 SA-FA 2000 ssd - Torino 9 3 1. 37.00
51 SANTI Stefania ITA 1967 Ronchiverdi ssd 8 2 4. 37.42
52 JACAZIO Giovanni LIG 1944 Master Melzo Nuoto 9 7 2. 38.03
53 BOTTI Marco ITA 1960 Swimming Club Alessandria 7 1 8. 38.19
54 VIOLA Arianna ITA 1983 SA-FA 2000 ssd - Torino 9 2 3. 38.34
55 CATANANTI Giada ITA 1993 L`Acqua di Pianeta Sport 9 6 4. 38.68
56 FACCENDA Barbara ITA 1970 Natatio Omnibus asd 8 6 5. 39.28
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57 BONIFAZIO Sara LIG 1972 Milano Nuoto Master asd 8 1 6. 40.19
58 VILLA Luca ITA 1967 Libertas Nuoto Chivasso 8 8 7. 40.23
59 PIRARBA Franco ITA 1948 Ronchiverdi ssd 9 5 5. 40.35
60 BARELLA Miryam ITA 1988 Centro Nuoto Torino 9 8 6. 40.86
61 LANFRANCO Rossana ITA 1960 Aquatica Torino ssd 9 4 7. 40.95
62 BARALDO Liliana LIG 1959 Rari Nantes Legnano 9 1 8. 41.09
63 MILAN Manuela ITA 1967 Swimming Club Alessandria 10 5 1. 41.29
64 CAPRIOLI Cristina ITA 1953 Rari Nantes Gerbido 10 7 2. 43.22
65 BARBERO Emanuela ITA 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 10 4 3. 43.29
66 MUSAZZI Samantha Anna LIG 1976 Gestisport Coop ssd - Car 10 2 4. 44.75
67 POGLIANO Paola Liana ITA 1957 Ronchiverdi ssd 11 4 1. 50.97
68 FACCIOLLA Raffaele ITA 1958 Sisport Spa ssd 10 8 5. 52.95
69 PIEMONTESI Jacopo ITA 1990 Ronchiverdi ssd 10 6 6. 1'03.19
70 BONASSI Elena ITA 1947 Sisport Spa ssd 11 5 2. 1'05.13
71 MARRAZZO Maria ITA 1932 SA-FA 2000 ssd - Torino 11 3 3. 1'18.16

NON CLASSIFICATI

3 TESSARIS Liliana ITA 1970 Libertas Nuoto Chivasso

1 MARGARA Marco ITA 1971 Libertas Nuoto Chivasso

3 TUCCI Violetta ITA 1992 Aquatica Torino ssd

2 PEDACCHIOLA Daniela Mari LIG 1963 Milano Nuoto Master asd

4 TESTA Emanuela ITA 1975 Derthona Nuoto

3 FERRO Riccardo ITA 1972 Derthona Nuoto

2 CORAPI Antonio LIG 1980 Catanzaro Nuoto asd

3 CITRINITI Luigi ITA 1977 Sisport Spa ssd

2 TISSONI Andrea ITA 1977 Centro Nuoto Torino

1 ZAMORANI Matteo ITA 1984 Sisport Spa ssd

5 GALVAGNO Michele Giusepp ITA 1978 Derthona Nuoto

MASTER 25F
1 ABBATE Giulia ITA 1990 Centro Nuoto Torino 6 3 7. 33.69 782.43
2 FEI Carlotta ITA 1993 L`Acqua di Pianeta Sport 5 1 5. 34.07 773.70
3 MOTTADELLI Anna LIG 1992 Nord Padania Nuoto - Vare 6 2 8. 34.29 768.74
4 FORMICI Alessia ITA 1993 L`Acqua di Pianeta Sport 8 5 1. 35.24 748.01
5 CATANANTI Giada ITA 1993 L`Acqua di Pianeta Sport 9 6 4. 38.68 681.49

NON CLASSIFICATI

3 TUCCI Violetta ITA 1992 Aquatica Torino ssd

MASTER 25M
1 NORESE Cristiano ITA 1991 L`Acqua di Pianeta Sport 1 7 3. 26.77 862.53
2 DI VITA Andrea LIG 1994 L`Acqua di Pianeta Sport 2 3 5. 28.50 810.18
3 PANCANI Alessandro ITA 1991 SA-FA 2000 ssd - Torino 3 8 2. 29.06 794.56
4 BOERO Luca ITA 1992 Libertas Nuoto Chivasso 3 7 4. 29.96 770.69
5 VIGNOLO Nicolo` LIG 1994 L`Acqua di Pianeta Sport 6 5 4. 32.94 700.97
6 GAVAROTTI Giorgio ITA 1991 SA-FA 2000 ssd - Torino 7 4 1. 33.80 683.14
7 PIEMONTESI Jacopo ITA 1990 Ronchiverdi ssd 10 6 6. 1'03.19 365.41

MASTER 30F
1 THEA Valeria ITA 1988 L`Acqua di Pianeta Sport 4 8 7. 32.69 802.39
2 LANCIA Luisa ITA 1985 Libertas Nuoto Chivasso 6 1 5. 33.17 790.77
3 BARELLA Miryam ITA 1988 Centro Nuoto Torino 9 8 6. 40.86 641.95

MASTER 30M
1 SALA Alberto LIG 1988 Milano Nuoto Master asd 1 4 1. 24.56 938.11
2 RAMPELLO Alessandro ITA 1984 Aquatica Torino ssd 2 4 1. 27.85 827.29
3 MARITATO Massimo ITA 1987 Aquatica Torino ssd 1 8 5. 28.22 816.44
4 DEL FRATE Lorenzo LIG 1988 San Giuseppe ssd - Arese 3 4 1. 28.33 813.27
5 PALISI Roberto ITA 1984 GS Vigili del Fuoco Salza 8 4 3. 36.49 631.41

NON CLASSIFICATI

1 ZAMORANI Matteo ITA 1984 Sisport Spa ssd

MASTER 35F
1 VIOLA Rebecca ITA 1983 SA-FA 2000 ssd - Torino 6 7 2. 32.45 823.73
2 GUABELLO Francesca ITA 1979 Dynamic Sport 4 1 6. 32.63 819.18
3 MARGONARI Chiara LIG 1980 Milano Nuoto Master asd 7 5 2. 33.93 787.80
4 FERRAIOLI Valentina ITA 1980 Libertas Nuoto Chivasso 7 7 7. 36.05 741.47
5 VIOLA Arianna ITA 1983 SA-FA 2000 ssd - Torino 9 2 3. 38.34 697.18
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MASTER 35M
1 NEBIOLO Davide ITA 1980 L`Acqua di Pianeta Sport 2 7 6. 28.86 810.81
2 TUMBIOLO Andrea ITA 1980 Aquatica Torino ssd 4 6 1. 29.62 790.01
3 VIGNETTA Roberto ITA 1979 Aquatica Torino ssd 4 2 5. 31.00 754.84

NON CLASSIFICATI

2 CORAPI Antonio LIG 1980 Catanzaro Nuoto asd

MASTER 40F
1 VANZETTI Valeria ITA 1975 Aquatica Torino ssd 4 5 2. 30.20 891.06
2 MUSAZZI Samantha Anna LIG 1976 Gestisport Coop ssd - Car 10 2 4. 44.75 601.34

NON CLASSIFICATI

4 TESTA Emanuela ITA 1975 Derthona Nuoto

MASTER 40M
1 ZANELLATO Enrico ITA 1978 Aquatica Torino ssd 1 6 4. 27.23 876.61
2 CAPITANO Matteo Giacomo LIG 1977 Nuoto Club Firenze 6 8 3. 32.89 725.75
3 LEMMA Pasquale ITA 1977 Libertas Nuoto Rivoli 5 5 6. 34.20 697.95

NON CLASSIFICATI

3 CITRINITI Luigi ITA 1977 Sisport Spa ssd

2 TISSONI Andrea ITA 1977 Centro Nuoto Torino

5 GALVAGNO Michele Giusepp ITA 1978 Derthona Nuoto

MASTER 45F
1 FACCENDA Barbara ITA 1970 Natatio Omnibus asd 8 6 5. 39.28 699.59
2 BONIFAZIO Sara LIG 1972 Milano Nuoto Master asd 8 1 6. 40.19 683.75

NON CLASSIFICATI

3 TESSARIS Liliana ITA 1970 Libertas Nuoto Chivasso

MASTER 45M
1 LANZONI Mauro LIG 1972 Malaspina Nuoto 1 3 2. 25.37 964.53
2 BISETTI Dorian ITA 1971 Libertas Nuoto Rivoli 2 6 2. 28.12 870.20
3 VITROTTI Luca ITA 1973 Aquatica Torino ssd 2 5 3. 28.24 866.50
4 BARRACANE Raffaele ITA 1970 Aquatica Torino ssd 3 6 5. 30.02 815.12
5 COSTA Davide LIG 1969 Milano Nuoto Master asd 3 1 6. 31.29 782.04
6 MANFREDINI Alberto ITA 1971 Libertas Nuoto Chivasso 5 7 1. 31.73 771.19
7 GHIBAUDO Ezio ITA 1971 Swimming Club Alessandria 6 4 1. 32.02 764.21
8 COSTANZO Daniele LIG 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 5 3 2. 32.62 750.15
9 CUNIGLIO Gianmaria ITA 1970 Ronchiverdi ssd 7 3 4. 35.62 686.97

NON CLASSIFICATI

1 MARGARA Marco ITA 1971 Libertas Nuoto Chivasso

3 FERRO Riccardo ITA 1972 Derthona Nuoto

MASTER 50F
1 BOSISIO Franca LIG 1968 Team Trezzo Sport ssd 2 1 4. 28.40 992.96
2 SANTI Stefania ITA 1967 Ronchiverdi ssd 8 2 4. 37.42 753.61
3 MILAN Manuela ITA 1967 Swimming Club Alessandria 10 5 1. 41.29 682.97
4 BARBERO Emanuela ITA 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 10 4 3. 43.29 651.42

MASTER 50M
1 BATTISTELLO Alessandro ITA 1968 Swimming Club Alessandria 2 8 7. 29.07 854.49
2 GOTTA Danilo LIG 1966 Nuoto Club Firenze 3 5 3. 29.47 842.89
3 BARBERI SQUAROTTI Giovan ITA 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 6 6 6. 33.45 742.60
4 VILLA Luca ITA 1967 Libertas Nuoto Chivasso 8 8 7. 40.23 617.45

MASTER 55F
1 PENZO Susi ITA 1962 SA-FA 2000 ssd - Torino 7 6 5. 35.86 823.48
2 LANFRANCO Rossana ITA 1960 Aquatica Torino ssd 9 4 7. 40.95 721.12
3 BARALDO Liliana LIG 1959 Rari Nantes Legnano 9 1 8. 41.09 718.67

NON CLASSIFICATI

2 PEDACCHIOLA Daniela Mari LIG 1963 Milano Nuoto Master asd
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MASTER 55M
1 AUDINO Fabrizio ITA 1962 Aquatica Torino ssd 4 4 3. 30.94 827.73
2 PONTEPRINO Mauro ITA 1960 Derthona Nuoto 4 7 4. 30.97 826.93
3 ROTUNDO Salvatore ITA 1963 Sisport Spa ssd 5 6 3. 32.93 777.71
4 MILOTTA Giuseppe LIG 1959 Rari Nantes Legnano 5 8 4. 33.13 773.02
5 GASCHINO Paolo ITA 1962 Libertas Nuoto Chivasso 7 2 3. 35.60 719.38
6 BOTTI Marco ITA 1960 Swimming Club Alessandria 7 1 8. 38.19 670.59

MASTER 60F
1 POGLIANO Paola Liana ITA 1957 Ronchiverdi ssd 11 4 1. 50.97 598.78

MASTER 60M
1 MIGLIETTA Gianni ITA 1956 SA-FA 2000 ssd - Torino 9 3 1. 37.00 713.51
2 FACCIOLLA Raffaele ITA 1958 Sisport Spa ssd 10 8 5. 52.95 498.58

MASTER 65F
1 CAPRIOLI Cristina ITA 1953 Rari Nantes Gerbido 10 7 2. 43.22 739.24

MASTER 70F
1 BONASSI Elena ITA 1947 Sisport Spa ssd 11 5 2. 1'05.13 527.10

MASTER 70M
1 BECCHETTI Romolo LIG 1946 Aquatica ssd 7 8 6. 35.97 795.39
2 JACAZIO Giovanni LIG 1944 Master Melzo Nuoto 9 7 2. 38.03 752.30
3 PIRARBA Franco ITA 1948 Ronchiverdi ssd 9 5 5. 40.35 709.05

MASTER 80M
1 PERONDINI Giorgio ITA 1937 Sisport Spa ssd 8 7 2. 36.16 910.40

MASTER 85F
1 MARRAZZO Maria ITA 1932 SA-FA 2000 ssd - Torino 11 3 3. 1'18.16 592.12
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